



Newsletter 2

November 2020

The web platform
www.itinere.eu
is online now!

***FACE in itinere** är ett projekt som genomförs av FACEnetwork och finansieras av Erasmus +. Det kommer att inrättas en specifik webbplatsform där mejerier och butiker som är villiga att ta emot praktikanter, kollegor och professionella besökare på europeisk nivå kommer att kunna registrera sig och vara synliga för alla inom sektorn. Idén att utveckla denna webbplatsform uppstod när man konstaterat att det inte är lätt för personer som söker efter praktik inom sektorn gårds- och hantverksost och mejeriproduktion eller försäljning av sådana produkter att hitta användbara kontakter och information. Denna plattform kommer alltså att göra det lättare för framtida osttillverkare eller säljare att resa runt och få erfarenhet, och för nuvarande producenter och säljare att besöka eller vara värd för europeiska kollegor.*

Dessutom kommer webbplatsformen också att lista specifika utbildningskurser för nuvarande och framtida ost- och mejeriproducenter och / eller säljare, kurser som tillhandahålls av olika typer av skolor eller utbildningscentra i hela Europa. Slutligen kommer programmet att studera styrkor och svagheter i det befintliga utbildningssystemet och föreslå förbättringar.

WEBBPLATTFORMEN www.itinere.eu ÄR ONLIN NU

Under det första året av programmet, från september 2019 till augusti 2020, genomförde projektteamet (20 partners från 15 länder) ett viktigt operativt arbete för att förbereda strukturen och bakgrunden för webbplatsformen, till exempel: kartläggning av och kontakt med mejerier, butiker, utbildningscentra i varje land; skriva (och översätta)

Newsletter 2 November 2020

The web platform
www.itinere.eu
is online now!

frågeformulär för att samla in relevant information om dessa mejerier, butiker, utbildningsanordnare som ska listas på webbplattformen ; studera villkoren och reglerna för praktik i varje land ; marknadsföring av projektet i varje land, konkret förverkligande av IT-verktyget, dess layout och grafiska design, etc ...

► Från och med nu är plattformen öppen för alla för alla i branschen.

Från och med nu kan du genom länken: www.itinere.eu få tillgång till:
- småskaliga mejerier och butiker som erbjuder potentiella praktikplatser
- information om kurser för småskalig och traditionell och hantverksmässig ost- och mejeriproduktion

För användarna kommer det att bli möjligt att söka efter land, språk, produkter, mjölktyp, erfarenhet och olika andra kriterier. Vid intresse kan man kontakta mejerier och butiker på plattformen via kontaktformulär.

@mejerier, butiker, utbildningsanordnare: Observera att det är möjligt att registrera sig och gå med på plattformen även efter projekttidens utgång, om du vill erbjuda besök, praktikplatser eller kurser.

► Informera gärna studenter, producenter, säljare och utbildare om dina nätverk!

Vi hoppas att många av er kommer att besöka och delta i plattformen på www.itinere.eu. Ju mer detta verktyg kommer att användas, desto mer kommer vi att kunna bedöma utbildningssystemets effektivitet och förbättra det vid behov. Förhoppningen med detta program och denna plattform är att det skall bidra till mer utbyte, mer rörlighet och mer professionalism inom sektorn för europeiska traditionella och hantverksmjölk.



Fakta om projektet

Varaktighet: 16 månader, från 01/09/19 till 31/12/20

Total budget 166 906 €



Improving the access of
farmhouse and artisanal cheese
and dairy producers and sellers to
**training programmes adapted
to their specific needs**, using
networking and mobility around
Europe

Newsletter 2

November 2020

The web platform
www.itinere.eu
is online now!

Partnerskap

VHM (DE & AU), **Katharina HEIGL** ▪ AgenForm (IT), **Emilia BREZZO** ▪
Barlactica (NL), **Barbara HART** ▪ FACEnetwork, **Yolande MOULEM**

Partners

SGM (SE), **Kerstin JÜRSS** ▪ Agroviv (PL), **Mirek SIENKIEWICZ** ▪ QueRed
(ES), **Maria ANDRES** ▪ Leartiker (ES), **Malen SARASUA** ▪ Acrefa (ES), **Enric
CANUT** ▪ ANPLF (FR), **Yolande MOULEM** ▪ Actalia (FR), **Coline SABIK** ▪
MRE (FR), **Brigitte CORDIER** ▪ FNEC (FR), **Estelle BOULLU** ▪ Idele (FR),
Cécile LAITHIER ▪ FIFST (UK), **Paul THOMAS** ▪ ASBL CRR (BE), **Andreas
KEUL** ▪ Norks Gardsost (NO), **Ragnhild NORDBO & Kathrin ASLAKSBY** ▪
Sennerei Verband (IT), **Bertram STECHER** ▪ ARAL (IT), **Lucio ZANINI** ▪
Bioselena (BU), **Stoilko APOSTOLOV** ▪ SirCro (HR), **Andelka PEJAKOVIC** ▪
Elgo Demeter (GR), **Alexandra MEGA**

Samordnare

Kontakt: info@face-network.eu

Europeiska kommissionens stöd för framställningen av detta projekt utgör inte ett godkännande av innehållet som endast återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för någon användning som kan göras av informationen i den.